des familles le 25/01 à 11h à Vert-le-Grand, rendez-vous à 10h15 pour les enfants. Tous 

les enfants catéchisés sont invités. 

- ÉVEIL À LA FOI : le 25/01 à Vert-le-Grand, rendez-vous à 10h15 à l’église. 

GROUPEMENT DE BRÉTIGNY – LE PLESSIS-PÂTE 

- OBSÈQUES : le 29/12 à St-Pierre, Mme Michelle FENEROL (105 ans). Le 02/01 à St-

Pierre, M. Roger QUINET (97 ans). Le 06/01 au crématorium d’Avrainville, Mme 

Francine TOURSEL (92 ans). Le 07/01 à St-Paul, M. Emmanuel ZATTI (37 ans). Le 08/01 

à St-Paul, M. Philippe SIMON (84 ans). Le 13/01 à 14h30 à St-Pierre, Mme Paule 

DELATTRE (95 ans).